
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Milotice - připojení obcí Skoronice, Vlkoš, Kelčany na ČOV
Milotice

ID_OP: DY100005

Typ opatření: Výstavba ČOV, rekonstrukce a výstavba kanalizace ID_KO: 1,3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

06477 Kelčany 41999200 Hruškovice po ústí do toku Kyjovka
09515 Milotice 41999200 Hruškovice po ústí do toku Kyjovka
14840 Skoronice 41999200 Hruškovice po ústí do toku Kyjovka
17593 Vacenovice 41999200 Hruškovice po ústí do toku Kyjovka
18403 Vlkoš 41999200 Hruškovice po ústí do toku Kyjovka

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
523291 VaK Hodonín -  Milotice ČOV Zamazaná 2.310000 -563085.33 -1191013.6

Mechanicko-biologická ČOV typu SIGMA-Prefa (některé části této technologie již nahrazeny) s projektovanou kapacitou 5 000 EO.
Instalována je technologie oběhové aktivace, v níž byly původní ejektory nahrazeny zařízením AIRE-O2 Triton (stabilně 2 kusy na
začátcích rovných úseků aktivace), zajišťujícím zároveň provzdušnění a míchání aktivační nádrže. Odvodnění kalu je po jeho
zahuštění možno provést pojízdnou dekantační odstředivkou nebo na kalových polích. Na vznikající fugát jsou zbudovány jímky.
ČOV je již nevyhovující. Odpadní vody z Milotic a Vacenovic jsou čištěny na této ČOV. Obce Skoronice, Vlkoš a Kelčany zatím
odpadní vody nečistí.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Nová ČOV s odstraňováním „N a P“. Dostavba gravitační kanalizace v jednotlivých obcích, výstavba  čerpacích stanic a výtlačných
potrubí na ČOV Milotice. Všechny obce budou odkanalizovány na ČOV Milotice včetně 50 m přivaděče před ČOV.

Ano I

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

0

0

00 3
6000

900

143 000 000,0

SP

Předpokládané datum dokončení stavby: 2011

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Dyje


